

۱۴۰۴

۲۹ اسفند تا ۱۰ فروردین

۴ تا ۱۵ فروردین



ویتنام

هوشی مین / دانانگ / هانوی / خلیج هالونگ

کودک بدون تخت	کودک با تخت	سینگل	دبل	هتل های
۱۲۹۰ دلار + ۲۵ دلار ویزا + پرواز	۱۶۹۰ دلار + ۲۵ دلار ویزا + پرواز	۲۲۴۰ دلار + ۲۵ دلار ویزا + پرواز	۱۷۹۰ دلار + ۲۵ دلار ویزا + پرواز	THE ODYS BOUTIQUE HOTEL - BELLE MAISON PAROSAND DANANG - THE ANN HANOI HOTEL - INDOCHINE CRUISE
				F **** LUX

اقامت: ۹ شب (۳ شب هانوی ۳ شب دانانگ + ۲ شب هوشی مین)

+ ۱ شب کشتی کروز هالونگ بی

وعده های غذایی: ۹ وعده صبحانه + ۳ وعده نهار + ۱ وعده شام

ترانسفر: ترانسفر فرودگاهی و بین شهری

پرواز: ترکیش ایرلاین

• گشت های شهری و ورودیه ها + پروازهای داخلی

• راهنمای فارسی و انگلیسی زبان + دعوت نامه ویزا + بیمه مسافرتی سامان



۱۲ روزه (۱۰ روز و ۹ شب)

مدارک سفر:

- پاسپورت با ۷ ماه اعتبار از زمان سفر
- مشخصات کامل مسافر
- عکس رنگی ۴*۳ با زمینه سفید

نکته: هزینه ۲۵ دلاری برچسب ویزا در فرودگاه از مسافران دریافت خواهد شد.





روز ۱: آماده سفر به کشور ویتنام می‌شویم و پس از توقف در ترانزیت فرودگاه استانبول به سوی شهر جنوبی هوشی مینه (سایگون) پرواز می‌کنیم.

روز ۲: پس از ورود به فرودگاه و انجام امور ویزا، ظهر هنگام به سمت هتل برای استراحت می‌رویم و پس از آن وقت آزاد برای گشت اختیاری شبانه در هوشی مینه خواهیم داشت. (اقامت سایگون)

روز ۳: در این روز به دیدار یکی از بلندترین رودخانه های آسیا یعنی مکونگ می‌رویم. در شهر بن‌تر در کانال های دلتای مکونگ قایق سواری می‌کنیم و با زندگی موسیقی و فرهنگ سنتی منطقه آشنا می‌شویم. عصر هنگام به هتل بر می‌گردیم و وقت آزاد شبانه خواهیم داشت. (اقامت سایگون)

روز ۴: امروز را با بازدید از تونل های کوچی شروع می‌کنیم و بعد ظهر به شهر دانانگ پرواز کرده و از آنجا به هتل ساحلی خود می‌رویم. (اقامت دانانگ)

روز ۵: صبح هنگام برای دیدن پل دستان خدا سوار بر بلندترین تله کابین می‌شویم و به منطقه باناهیلز می‌رویم. دهکده فرانسوی‌ها، کوه های آهکی و معبد پاپ لم و ده ها تجربه خاص دیگر برای این روز شما برنامه ریزی شده است. (اقامت دانانگ)

روز ۶: بعد از صرف صبحانه وقت آزاد برای استفاده از ساحل، شنا و استراحت یا گشت های آپشنال در نیم روز خواهیم داشت اما عصر هنگام از شهر هوی آن و فانوس های رنگارنگش بازدید می‌کنیم. شهر هوی آن یک شهر باستانی پر از هنرمندان و خیاطان منحصر به فرد است. (اقامت دانانگ)

روز ۷: بعد از صرف صبحانه به هانوی پرواز می‌کنیم و از جاذبه های شهر هانوی بازدید می‌کنیم. (اقامت هانوی)

روز ۸: در این روز به منطقه زیبا و باستانی نین‌بین می‌رویم و در آرامش طبیعت خاص آن قایق سواری می‌کنیم. در مسیر گشتی در روستای عود سازی خواهیم زد و بعد ظهر به هانوی برمی‌گردیم و زمان آزاد برای گشت شبانه اختیاری خواهیم داشت. (اقامت هانوی)

روز ۹: پس از صرف صبحانه برای گشت با کشتی کروز به سوی خلیج هالونگ می‌رویم و پس از معارفه در کشتی به بازدید از غار و صخره های بلند هالونگ می‌پردازیم شب آشپزی ویتنامی را تجربه می‌کنیم و از برنامه های شبانه کشتی لذت می‌بریم. (اقامت کشتی کروز)

روز ۱۰: با کشتی کروز همراه می‌شویم و گشتی در خلیج هالونگ می‌زنیم و ظهر هنگام به شهر هانوی برمی‌گردیم و زمان آزاد برای خرید سوغاتی از مراکز خرید خواهیم داشت. (اقامت هانوی)

روز ۱۱: بعد از صرف صبحانه گشت شهری هانوی را خواهیم داشت و عصر هنگام طبق برنامه پروازی به سمت فرودگاه رفته و با کلی خاطرات خوش و بیادماندنی از کشور زیبای ویتنام به سمت ایران پرواز خواهیم کرد.

روز ۱۲: حوالی ظهر هنگام به تهران خواهیم رسید.

